青阳县容城镇五星村三组村三组房屋瑕疵告知书
青阳县人民法院将在阿里巴巴司法拍卖网络平台上进行公开拍卖，拍卖标的：青阳县容城镇五星村三组村三组房屋，建筑面积243.6平方米。于2019年6月10日10时起至2019年6月11日10时止（延时除外），现将瑕疵情况说明如下：
1、产权问题：该标的产权证号为（产权证号：青（集体）房权证2010字第00001206号），土地证为集体所有。该拍卖标的为农村集体土地性质的自建房，房屋为吴*、黄**共同所有，双方同意对该标的进行拍卖，竞买人需满足2条方可办理产权证：①本村集体经济组织村民（蓉城镇五星村）；②本村集体无宅基地（一户一宅），未满足上述条件的竞买人，拍卖采取“现状处置”的方式进行， 买受人按照房屋现状取得房屋，后续的产权登记事项及将来可能面临拆除、拆迁及补偿不能等风险均由买受人自行承担。
2、标的物以实物现状为准，本院不承担本标的瑕疵保证。拍卖对象的范围以拍卖公告、竞买须知为准；该标的物内的家具、家电等室内物品不包括在本次拍卖范围内；该标的若涉及到新旧好坏等程度，均以现状进行交付。竞买人应自行勘查该标的，了解产权过户相关情况及限制。
提示：竞买人参加竞买前，应自行进行尽职调查，全面了解该标的情况，一旦参与报名和竞买，视为竞买人对本次标的瑕疵全部知悉并自愿独立承担风险。竞买人不得以瑕疵问题为由（包括但不限于以上已披露部分）要求法院及辅助机构承担责任。